এ বিষয়ে সংশ্লিষ্ট সকলকে প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হয়। সংশ্লিষ্ট দপ্তর প্রধান

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি সকল সদস্যকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

২২-০২-২০২৪

মু: আসাদুজ্জামান
জেলা প্রশাসক

৯ ফাল্গুন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ২২ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ৫৬.০৪.৭৬০০.০০০.০৬.০০১.১৯.১৭

**বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):**

- ১। মাননীয় সংসদ সদস্য, পাবনা-৫;
- ২। মহাপরিচালক, মহাপরিচালকের কার্যালয়, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর;
- ৩। বিভাগীয় কমিশনার, বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, রাজশাহী;
- ৪।